[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2014 г. № 179
г. Верхний Тагил
Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определении видов работ, применяемых в качестве отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского округа Верхний Тагил

В целях создания условий для исполнения государственных функций уголовно-исполнительной инспекции на территории городского округа Верхний Тагил по исполнению наказаний, назначенных гражданам в виде обязательных работ, в соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минюста РФ от 20.05.2009 г. №142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества», Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ (Приложения № 1 и № 2).

2. Установить, что видами работ в соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ могут быть как общественно полезные работы, не подлежащие оплате, для выполнения которых не требуется какая-либо специальная подготовка (благоустройство территории, подсобные работы, погрузочно-разгрузочные работы, дорожные работы, работы в качестве дворников, уборщиков и т.п.), так и с использованием собственных профессиональных навыков и квалификации, за исключением случаев, когда лишение права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью назначено осужденному судом в качестве основного или дополнительного вида наказания.

3. Постановление главы администрации городского округа Верхний Тагил от 16.02.2009 г. № 56 «Об определении мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории городского округа Верхний Тагил» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями от 19.02.2009 г. № 67, от 15.04.2011 г. № 213, от 16.09.2011 г. № 551, от 27.07.2012 г. № 554) признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин
Приложение № 1
к Постановлению администрации

 городского округа Верхний Тагил

от 21.03.2014 г. № 179
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение организации,
руководитель, конт. тел.

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и дополнительного образования»
	г. Верхний Тагил,

ул. Маяковского, 2а
 Ждановских О.В.
тел. (343 57) 2-40-77

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания»
	г. Верхний Тагил,

ул. Чапаева, 54

 Гусева С.М.
тел. (343 57) 2-34-70

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексный расчетный центр городского округа Верхний Тагил»
	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, 52
 Блохин К.В.

тел. (343 57) 2-60-18

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство поселка Половинный» городского округа Верхний Тагил Верхний Тагил
	пос. Половинный,

ул. Лесная, 2
Тюрина Л.Б.

тел. (343 57) 97-5-17

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания»
	г. Верхний Тагил,

ул. Толстого, 3
Осипова С.С.

	6
	Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство»
	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, 52
Шамотко В.В.

тел. (343 57) 2-35-46

	7
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Администрации городского округа Верхний Тагил
	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, 52
  Степаненко А.Ю.
тел. (343 57) 2-35-46

	8
	Муниципальное предприятие бытового обслуживания населения «Химчистка»
	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, 58
Лисова И.Е.
тел. (343 57) 2-45-69

	9
	Муниципальное предприятие
«Аптека № 188»
	г. Верхний Тагил,

ул. Жуковского, 10а
Киселева Л.Г.
тел. (343 57) 2-36-91

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры»
	г. Верхний Тагил,

ул. Ленина, 100
Матакова Е.А.
тел. (343 57) 2-39-32

	11
	МКУК Половинновский сельский культурно-спортивный комплекс (поселок Половинный,
ул. Центральная, 3)
	пос. Половинный,
ул. Центральная, 3
Хомутова Е.Н.

тел. (343 57) 9-73-69

	12
	Отделение полиции № 12 ММО

МВД России «Невьянский»
	г. Верхний Тагил

ул. Ново-Уральская, 58

 Александров И.В.

(343 57) 2-43-36

	13
	ГБУЗ СО «Городская больница г. Верхний Тагил»
	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, 39

  Гончук О.В.
тел. (343 57) 2-38-00

	14
	Отделение почтовой связи 624162 УФПС Свердловской области ФГУП "Почта России"
	г. Верхний Тагил,

ул. Маяковского, 14
  Горохова Г.А.
тел. (34357) 2-36-00

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление жилищным комплексом»
	г. Верхний Тагил,
ул. Лесная, 19
Тупиков В.Н.
(343 57) 2-61-15

	16
	Территориальный орган поселка Половинный
Администрации городского округа

Верхний Тагил
	пос. Половинный,
ул. Лесная, 1а

Рождественская С.А.

(343 57) 9-72-62

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»

	г. Верхний Тагил,
ул. Розы Люксембург, д. 80

  Пестриков Е.М.

(343 57) 2-61-79

	18
	Верхнетагильское производство Уральского открытого акционерного общества промышленного железнодорожного транспорта
	г. Верхний Тагил,

Промышленный проезд, 1б

  Ноженькин Е.В.
тел. (34357) 2-23-04

	19
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхнетагильская коммунальная компания"

	г. Верхний Тагил,

ул. Лермонтова, д.1Б

Иванов И.Г.
(343 57) 2-28-35;

2-23-35

	20
	Общество с ограниченной ответственностью «Малахит»
	г. Верхний Тагил,
ул. Ново-Уральская, д.48а
Масленникова А.М.

(343 57) 2-34-97

Приложение № 2

к Постановлению администрации

 городского округа Верхний Тагил

от 21.03.2014 г. № 179

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	    Наименование организации
	Местонахождение организации,

руководитель, конт. тел.

	 1
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМЫШЛЕННЫЙ ПЕРЛИТ"

	г. Верхний Тагил,
ул. Промышленный проезд,
д.6А, литер В
Симбирятин Л.В.
8912-249-9600

	 2
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление ВТГРЭС"

	г. Верхний Тагил,
Промзона ВТ ГРЭС
  Долгоруков Н.В.

(343 57) 2-23-46

	 3
	Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»

	г. Верхний Тагил,
ул. Розы Люксембург, д. 80

  Пестриков Е.М.

(343 57) 2-61-79

	 4
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхне-Тагильский завод Огнеупорных материалов"
	г. Верхний Тагил,
Промышленный проезд, 32
  Сидорова Е.Е.

(343 5) 41-13-10

	 5
	Верхнетагильское производство Уральского открытого акционерного общества промышленного железнодорожного транспорта
	г. Верхний Тагил,

Промышленный проезд, 1б

(начальник Ноженькин Е.В.)

тел. (34357) 2-23-04

	 6
	Общество с ограниченной ответственностью «Экспериментальное производство «Тагил»

	г. Верхний Тагил,
ул. Свободы, д.51
  Шаманаев А.В.
(343 57) 2-64-88

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхнетагильский Комбинат Строительных Конструкций"

	г. Верхний Тагил,
Территория промплощадки ВТ КСК, Административное здание, корпус 20
Чеботаев А. А.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройКонструкция"

	г. Верхний Тагил,
ул. Вокзальная, д.1

 Матвеев С.В.
(343 70) 9-55-15;

	9
	Закрытое акционерное общество "Ремстрой"

	г. Верхний Тагил,
Промплощадка ВТ КСК

Подтяпурин С. В.
8909-912-9535

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Промышленно-строительный комплекс"

	г. Верхний Тагил,
ул. Свободы, д.25, к.11

Гаренских А.С.
(343 57) 2-58-90

	11
	Верхнетагильский филиал Закрытого акционерного общества "ЭнергоТелеком" в г. Верхний Тагил

	г. Верхний Тагил,
пр. Сектор Промышленный, Верхнетагильская ГРЭС, д. 4

(343 57) 2-23-90
Давыдкин А.А.

	12
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания»
	г. Верхний Тагил,

ул. Толстого, 3
Осипова С.С.

	13
	Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство»
	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, 52
Шамотко В.В.

тел. (343 57) 2-35-46

	14
	Общество с ограниченной ответственностью "Тагильская ремонтная компания"
	г. Верхний Тагил,

ул. Строительная, д.49а
Клименко А. А.

	15
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхне-Тагильский рыбхоз"
	г. Верхний Тагил,

ул. Ново-Уральская, д. 48А

Рощектаев И.В.
8902-262-5307

	16
	Общество с ограниченной ответственностью "Уральская горнопромышленная компания"
	г. Верхний Тагил,

Сектор промышленный проезд № 32

Паутов Р.С.
8922-220-6050

	17
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройСнаб"

	г. Верхний Тагил,

ул. Свободы, д. 43 А
Бердников В.И.
8922-618-7184

	18
	Общество с ограниченной ответственностью "РСЦ"

	г. Верхний Тагил,

ул. Свободы, д. 43 А
Самофеев М. Н.
(343) 235-07-14

	19
	Общество с ограниченной ответственностью "Крокус"

	г. Верхний Тагил,

ул. Строительная

Баулин С. А.
(343 57) 2-45-70

	20
	Общество с ограниченной ответственностью "Телевизионные Кабельные Сети"

	г. Верхний Тагил,

ул. Лесная, д. 11 а

Осмонов Т. И.

(343 57) 2-62-00;

6-01-00

	21
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхнетагильская коммунальная компания"

	г. Верхний Тагил,

ул. Лермонтова, д.1Б

Иванов И.Г.
(343 57) 2-28-35;

2-23-35

	22
	Общество с ограниченной ответственностью "Вега-М"

	г. Верхний Тагил,

Промплощадка ВТ КСК

Оляницкий В.В.

(343 57) 3-10-35;

4-25-11

	23
	Общество с ограниченной ответственностью "Тагилстройсервис"

	г. Верхний Тагил,

ул. Ново-Уральская, д.3

Брагин С.В.
(343 57) 2-48-30

	24
	Общество с ограниченной ответственностью "Гермес-Строй"

	г. Верхний Тагил,

ул. Жуковского, д.7а

Паньшин В.А.

(343 57) 3-25-90

	25
	Общество с ограниченной ответственностью "Традиции качества"

	г. Верхний Тагил,

ул. Островского, д.52
Новрузов Р.А.
(343 57) 2-61-15

	26
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛИК"

	г. Верхний Тагил,

ул. Маяковского, д.21

Киселев В.В.
(343 57) 2-59-09;

2-45-66

	27
	Общество с ограниченной ответственностью "Форестранс"

	г. Верхний Тагил,

Промплощадка ВТ КСК
Самофеев М.Н.

(343) 235-07-14

	28
	Отделение почтовой связи 624162 УФПС Свердловской области ФГУП "Почта России"
	г. Верхний Тагил,

ул. Маяковского, 14
  Горохова Г.А.
тел. (34357) 2-36-00

	29
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление жилищным комплексом»
	г. Верхний Тагил,
ул. Лесная, 19
Тупиков В.Н.

(343 57) 2-61-15